UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG MN XÃ THANH HƯNG

                   Số:       /QĐ- MNXTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hưng, ngày  31  tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM  NON THANH HƯNG

 Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Quyết định số

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/03/2015

Quy định chức danh khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc

trong cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Theo đề nghị của Chuyên môn Trường mầm non Thanh Hưng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

năm học 2024- 2025 (Có danh sách phân công cụ thể kèm theo).

Điều 2: Cán bộ giáo viên, nhân viên nhà trường căn cứ vào nhiệm vụ cụ

thể được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện

kế hoạch cho phù hợp với đặc thù công việc được giao.

Điều 3: Các Ông (Bà) có tên trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                               HIỆU TRƯỞNG

   - Như Điều 3;

    - Lưu: VT.

                                                                   Nguyễn Thị Nga

		2024-07-31T09:12:47+0700

		2024-07-31T09:19:28+0700

		2024-07-31T09:19:29+0700